
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Num. 
316 
200 
135 
371 
122 
312 
898 
171 
439 
828 
76 

503 
99 

432 
718 
762 
374 
924 

Nome 
BERTUCCELLI GIOVANNI 
ZONTA FILIPPO 
LENTINI ALESSANDRO 
IACOPI MANUEL 
PAGANINI MARCO 
GAVA ANDREA 
SONEGO STEFANO 
RUNCIO SALVATORE 
BORROZZINO GIUSEPPE 
PAVAN DAVIDE 
CAVALLARO ALBERTO 
BAGNARELLI MARCO 
PANARELLO ALESSIO 
MESSINA ANDREA 
LA ROSA FRANCESCO 
CURTI EMILIANO 
TOSARELLI NICOLO` 
PEDRIALI MARCO 

Classe 
MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 300 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 300 

MX1 300 

MX1 300 

Tempo Migliore 
1:29.001 
1:30.775 
1:31.833 
1:34.428 
1:34.519 
1:36.638 
1:36.980 
1:37.009 
1:38.876 
1:40.915 
1:51.747 
1:51.922 
1:56.915 
2:00.426 
2:02.652 
2:05.332 
2:06.365 
2:15.555 

Diff 

1.774 
2.832 
5.427 
5.518 
7.637 
7.979 
8.008 
9.875 

11.914 
22.746 
22.921 
27.914 
31.425 
33.651 
36.331 
37.364 
46.554 

Nel Giro 
4 
4 
5 
1 
3 
1 
3 
4 
1 
3 
4 
3 
3 
2 
3 
3 
1 
1 

Marca 
HONDA 
HONDA 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
HONDA 
YAMAHA 
HONDA 
YAMAHA 
HONDA 
HONDA 
KTM 
HUSQVARNA 
TM 
YAMAHA 
YAMAHA 
TM 
KTM 
SUZUKI 

Motoclub/Team 
PARDI A.M. TEATINA 
GAERNE 
VALTURANO 
RUOTE ARTIGLIATE 
GAERNE 
B.B.1 BIBIONE 
GAERNE 
LA POTENZA 
ULTRACROSS 
ROSOLINA MARE 
VALLE ALCANTARA 
PORTA NUOVA 
BERBENNO 
MC ALBETTONE 
LA POTENZA 
CASSANESE 
POZZATO TITO 
MOUSE 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 17/02/2019 10:39:17 

Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Angelo Guerri 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2019 Rd1 
MX1 

Prove Ufficiali + Crono 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:25:30 

Rosolina Mare (RO) 1,200 km 

17/02/2019 10:15 

1^ Prova - ROSOLINA MARE (RO)


